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IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS  
SĒDES PROTOKOLS  

 
Daugavpilī 

 
 
 

2024.gada 5.decembrī          Nr.58 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 10.00, Rīgas iela 2, Daugavpils 
Sēde atklāta plkst. 10.00. 

 
 

Sēdi vada Jānis Belkovskis, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē Inese Beluničeva, Kancelejas Protokolu daļas vecākā lietvedības pārzine 
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Viktors Jasiņavičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aleksandrs Sibircevs  
  

 attālināti novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks Aivars Rasčevskis 
 

 attālināti novada pašvaldības domes deputāts Aleksejs Mackevičs 
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Izglītības pārvaldes vadītāja Janita 
Zarakovska 
 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Evita Ivdra-Jankovska, Rita Jankovska, Kristaps Isoda, Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka, 
Janīna Kurme, Anna Lemešonoka, Inese Minova, Ilze Ondzule, Juris Ostrovskis, Elza 
Pučko, Ina Simanoviča, Andris Slesars, Sanita Snetkova, Raimonds Užulis 

  
 attālināti apvienību pārvalžu vadītāji un speciālisti: 

Ruta Buldure, Visvaldis Ločs, Ināra Miglāne, Ingūna Novicka, Jānis Proms, Evita Skrimble, 
Benita Štrausa, Ināra Ūbele 
 

 Augšdaugavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja Ināra Mukāne 
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 attālināti Ilūkstes Raiņa vidusskolas direktore Velta Šterna 

 
 
Sēdē nepiedalās komitejas locekles Gunta Semjonova un Regīna Tamane – ģimenes 
apstākļu dēļ. 
 
 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Par Augšdaugavas novada 2025.gada novada nozīmes pasākumu plāna apstiprināšanu 

 
1. 
 

Par Augšdaugavas novada 2025.gada novada nozīmes pasākumu plāna apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ināra Mukāne, Aleksandrs Sibrcevs, Viktors Jasiņavičs, Dzintars Pabērzs, Janita 
Zarakovska, Dainis Millers, Jānis Belkovskis) 

  
 
Uzstājās: 
 
 Ināra Mukāne, Augšdaugavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja, 
piedāvā pasākumu plāna 19.punktā mainīt plānotās pasākuma izmaksas  no  4150,00 euro 
uz 2950,00 euro sakarā ar to, ka skaņas un gaismas aparatūras īri  - 1000,00 euro var izslēgt, 
to var veikt pašu spēkiem, bet  200,00 euro - apdrošināšanas izdevumi – visi pasākumi jau ir 
apdrošināti.   
 
 Jānis Belkovskis, komitejas priekšsēdētājs, interesējas, kāpēc šogad pašvaldības 
finansējums pārsniedz iepriekšējā gada finansējumu? 
 

Ināra Mukāne, Augšdaugavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja, 
skaidro, ka finansējuma pārsniegums ir uz XIII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju 
svētku rēķina. 
 
 Viktors Jasiņavičs, novada pašvaldības deputāts, izsaka lūgumu Kultūras un tūrisma 
pārvaldei veikt kontroli par pasākumu pārklājumu novadā.  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes izglītības, kultūras un sporta jautājumu 
komiteja, balsojot ar 5 balsīm par (Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Dainis Millers, 
Dzintars Pabērzs, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā lēmuma projektu “Par 

Augšdaugavas novada 2025.gada novada nozīmes pasākumu plāna apstiprināšanu”, veicot 
precizējumus pasākumu plāna 19.punktā un mainīt plānotās pasākuma izmaksas no  
4150,00 euro uz 2950,00 euro. 
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2. Uzdot finanšu komitejas sēdē par doto jautājumu ziņot Inārai Mukānei, 
Augšdaugavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītājai. 

 
 

 
Sēdes slēgta plkst. 10.35. 

 
 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes izglītības, kultūras un  
sporta komitejas priekšsēdētājs     Jānis Belkovskis 
 
 
Kancelejas Protokolu daļas  
vecākā lietvedības pārzine  Inese Beluničeva 


